Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»
Управление образования

«03» апреля 2023 г.

П Р И К А З

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэйэн нютагай засагай
байгууламжын захиргаан

Болбосоролой тайаг

О награждении
По итогам проведения в МО «город Северобайкальск» Всероссийской акции
«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями 01.04.2023 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность за подготовку и проведение Всероссийской
акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» 01.04.2023 г. следующим
работникам:

- Ларионовой Веронике Николаевне, начальнику отдела общего и
дошкольного образования Управления образования АМО «город
Северобайкальск», муниципальному администратору ГИА.

- Базыкиной Светлане Владимировне, члену ГЭК.
- Екимовой Веронике Николаевне, руководителю ППЭ 150.
- Сафоновой Ульяне Владимировне, педагогу-психологу МАОУ «Лицей №

6».
- Рыбаловой Анастасии Ивановне, руководителю ГМО учителей русского

языка и литературы, председателю комиссии по проверке работ.
- Куклиной Екатерине Георгиевне, организатору в аудитории.
- Нелюбину Павлу Геннадьевичу, организатору в аудитории.
- Минину Вячеславу Александровичу, организатору вне аудитории.
2. Ларионовой Веронике Николаевне, начальнику отдела общего и

дошкольного образования Управления образования, довести данный приказ до
сведения руководителей образовательных учреждений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Е.В. Киселева

С приказу ознакомлена

В.Н.Ларионова

Ларионова Вероника Николаевна
8 (30130) 2-44-53